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_300_4x4_3.5 L_260 km_2018r 69 000 PLN
Marka Lexus
Typ nadwozia Sedan
Importowany Tak
Przebieg 68488
Pojemność skokowa 3500
Skrzynia Automatyczna
Liczba miejsc 5
VIN JTHC81D23J5028650

Model IS
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2018
Kolor Biały
Moc 260
Napęd 4x4 (dołączany automatycznie)
Liczba drzwi 4

Klimatyzacja automatyczna, dwustrefo... Szyberdach szklany - przesuwny i uch... Tapicerka skórzana Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy
Elektrycznie ustawiany fotel pasażera Podgrzewany fotel kierowcy Podgrzewany fotel pasażera Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ...
Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ... Fotele przednie wentylowane Siedzenie z pamięcią ustawienia Sportowe fotele - przód
Podłokietniki - przód Podłokietniki - tył Kierownica skórzana Kierownica sportowa
Kierownica ze sterowaniem radia Kolumna kierownicy regulowana elektr... Kierownica wielofunkcyjna Kierownica ogrzewana
Zmiana biegów w kierownicy Keyless Go Uruchamianie silnika bez użycia klucz... Automatyczna kontrola ogrzewania
Czujnik deszczu Elektryczne szyby przednie Elektryczne szyby tylne Przyciemniane tylne szyby
Dach otwierany elektrycznie Tempomat Kontrola odległości z tyłu (przy parko... Kamera parkowania tył
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie Podgrzewane lusterka boczne Lusterka boczne składane elektrycznie Asystent (czujnik) martwego pola
Kontrola trakcji Czujnik zmierzchu Światła do jazdy dziennej Lampy tylne w technologii LED
Oświetlenie drogi do domu Oświetlenie wnętrza LED Elektroniczna kontrola ciśnienia w opo... Elektryczny hamulec postojowy
Wspomaganie kierownicy ABS ESP Klimatyzacja dla pasażerów z tyłu
Wycieraczki

--- ZAKUP AUTA NAWET DO 40% TANIEJ NIŻ W EUROPIE, AUTA CAŁE I USZKODZONE ---AMER-POL Sp. z o.o. – importujemy samochody z USA i Kanady
pod zamówienie Klienta od 2001 roku.

Lexus IS 300 4x4 3.5 L 260 km 2018r, auto odpala i jeździ, od ubezpieczalni. Dostępny filmik z odpalonym autem.

Auto do zakupu i importu z licytacji firmy ubezpieczeniowej w USA, z pełną historią i potwierdzonym przebiegiem oraz możliwością sprawdzenia CARFAX. Podana
cena z opłatami importowymi, (Cło i VAT) oraz transportem pod dom klienta.
TYLKO U NAS - ZAPŁAĆ ZA AUTO PRZY ODBIORZE W KRAJU.

ZADZWOŃ:
Sebastian tel. 500.^.454.^.643

Mail. s.smiarowski@amer-pol.com

ODBIERAMY
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 8:00 - 20:00
SOBOTA 10:00 - 17:00

Mają Państwo więcej pytań? Zachęcamy do kontaktu telefonicznego...Zapraszamy również do jednego z naszych biur, gdzie odpowiemy na wszelkie pytania i
przedstawimy pełną ofertę (przed przyjazdem prosimy o wcześniejsze umówienie godziny spotkania).

-- ROCZNIE SPROWADZAMY DO KRAJU SETKI SAMOCHODÓW
-- POSIADAMY WŁASNY MAGAZYN PRZEŁADUNKOWY W USA
-- ZARABIAJ NA AUTACH Z LICYTACJI
-- NIŻSZE PROWIZJE DLA STAŁYCH KLIENTÓW
-- OFERUJEMY POMOC W NAPRAWIE AUT USZKODZONYCH
-- WSPÓŁPRACUJEMY Z WARSZTATAMI BLACHARSKO - LAKIERNICZYMI
-- SZUKASZ INNEGO AUTA ? ZAPYTAJ O POZOSTAŁĄ OFERTĘ...

Powyższe ogłoszenie jest jedynie propozycją licytacji, jeśli nie do końca przekonuje Cię ten konkretny egzemplarz, wspólnie wybierzemy licytację, która spełni Twoje
oczekiwania.

Skontaktuj się, a przedstawię Ci jak wygląda pełen proces sprowadzenia auta, jakie są tego korzyści i co tak naprawdę przemawia za importem aut zza oceanu. 
Kompleksowo zajmujemy się sprowadzaniem aut od momentu wyszukania konkretnego egzemplarza -> licytację -> transportu do naszego magazynu
przeładunkowego -> sprowadzenie, aż po naprawę uszkodzonych pojazdów, pełną konwersją na życzenie, oraz pomoc w pełnej rejestracji.

Jeśli nie jesteś przekonany do licytacji - zadzwoń, a ja postaram się przybliżyć jak wygląda współpraca ze mną, jakie będą przybliżone koszty auta, które Cię
interesuje i postaram się odpowiedzieć na każde pytanie związane z importem :)

Niniejsze ogłoszenie ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w myśl ART. 66, § 1. Kodeksu Cywilnego
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